ПРОТОКОЛ № 167

заседания Совета СРО Ассоциация «Союз кадастровых инженеров»

г. Москва                                                                                                              16 июня 2020 г.

Время проведения: с 10 часов 00 минут до 10 часов 30 минут.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
- Хапаев Евгений Александрович – Председатель Совета Ассоциации;

- Вишняков Игорь Адольфович - член Совета Ассоциации;

- Жалальдинова Гузелия Рафеадовна - член Совета Ассоциации;

- Пололин Дмитрий Владимирович – член Совета Ассоциации.

Отсутствуют члены Совета Ассоциации:
- Савченко Лариса Викторовна – член Совета Ассоциации.

         На заседании присутствуют более 50 (пятьдесят) процентов членов Совета Ассоциации,

собрание является правомочным и проводится в форме открытого голосования.

Приглашены:
- Маслова Евгения Викторовна  – директор Ассоциации.

Повестка дня:
1. Избрание секретаря заседания.

2.  Рассмотрение заявлений кадастровых инженеров – членов Ассоциации о выходе из

состава членов Ассоциации согласно приведенному перечню:
№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов

Фамилия Имя Отчество Номер

квалификационного

аттестата

1 А-0317 Дѐмина Лидия Петровна 22-12-45

2 А-1344 Казанцев Павел Юрьевич 70-11-148

3 А-1066 Ковтун Юлия Евгеньевна 52-13-700

 По пункту 1 повестки:
Хапаев Е.А. предложил избрать секретарем заседания Маслову Е.В., с правом

осуществления подсчета голосов.

Предложение вынесено на голосование.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать секретарем заседания Маслову Е.В., с правом

осуществления подсчета голосов.

Результат голосования:
«За» – единогласно; «Против» – нет; «Воздержались» – нет.

По пункту 2 повестки:
Хапаев Е.А. сообщил о поступлении в Ассоциацию письменных заявлений кадастровых

инженеров – членов Ассоциации о выходе из состава членов Ассоциации, перечисленных в

перечне к повестке дня № 2.

Заявления вынесены на рассмотрение присутствующих.

ПОСТАНОВИЛИ:
Исключить кадастровых инженеров – членов Ассоциации из состава членов Ассоциации

на основании п. 2 ч. 15 ст. 29 Федерального закона РФ от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О

кадастровой деятельности» согласно приведенному перечню:

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов

Фамилия Имя Отчество Номер

квалификационного

аттестата

1 А-0317 Дѐмина Лидия Петровна 22-12-45

2 А-1344 Казанцев Павел Юрьевич 70-11-148

3 А-1066 Ковтун Юлия Евгеньевна 52-13-700

Результат голосования:
«За» – единогласно; «Против» – нет; «Воздержались» – нет.